Referência apensado ao processo administrativo nº 3029/2025, de conformidade com os itens a 
seguir enumerados: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
DO VALOR, VIGÊNCIA E DOTAÇÃO 

1.1 Fica aditada por 05 meses a vigência do contrato nº 35/2025, tendo o início de sua vigência 
em 12 de janeiro de 2026 que correspondente ao valor global de R$ R$ 16.335,30 (dezesseis mil, 
trezentos e trinta e cinco reais e trinta centavos). Sendo o valor mensal R$ 3.267,06 mantendo-se 
o valor inicialmente contratado.  

1.2 A despesa irá onerar a dotação: 

02 – Poder Executivo 
02.06 – Secretaria Municipal de Assistencia Social 
02.06.01 – Fundo Municipal de Assistencia Social